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Santok, dnia 29.10.2019r.

RBF.271.1.2019.ASz

Dotyczy: zapytań do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 5.300.000,00 PLN”.

Wójt Gminy Santok działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:
Czy umowa kredytu będzie zawarta na niemodyfikowalnym wzorze, czy Zamawiający dopuszcza
możliwość zawarcia umowy na wzorze banku uwzględniającym istotne postawienia zawarte we
wzorze? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że umowa kredytu będzie zawarta na niemodyfikowalnym wzorze.

Pytanie nr 2:
Prosimy o informację czy na rachunkach bankowych Zamawiającego ciążą zajęcia egzekucyjne.
Jeśli tak, prosimy o podanie kwot zajęć egzekucyjnych.
Odpowiedź:
Zamawiający  informuje,  że  na  rachunkach  bankowych  Zamawiającego  nie  ciążą  zajęcia
egzekucyjne.

Pytanie nr 3:
Prosimy  o  informację,  czy  istnieją  zaległe  zobowiązania  finansowe  w  bankach  obsługujących
Zamawiającego. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach. 
Odpowiedź:
Zamawiający  informuje,  że  nie  istnieją  zaległe  zobowiązania  finansowe  w  bankach
obsługujących Zamawiającego.

Pytanie nr 4:
Prosimy  o  wyszczególnienie  zobowiązań  jakie  Zamawiający  zamierza  spłacić  z  zaciągniętego
kredytu.
Odpowiedź:
Zamawiający  informuje,  że  z  zaciągniętego  kredytu  zamierza  spłacić  zobowiązania
wynikające  z  umowy  o  udzielenie  kredytu  długoterminowego  udzielonego  przez  Bank
Gospodarstwa  Krajowego  Region  Lubuski  oraz  zobowiązania  wynikające  z  umów
dotyczących realizowanych inwestycji.
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Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie kredytowej zawarta została klauzula że „stopa
procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero”. 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje,  że  nie  wyraża zgody,  aby w umowie  kredytowej  zawarta  została
klauzula że „stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może
być niższa niż zero”.

Pytanie nr 6:
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  ustalenie  okresu  karencji  do  dnia  19.12.2020r.,  tak  żeby
pierwsza  spłata  raty  kredytowej  nastąpiła  dnia  20.12.2020r.  zgodnie  z  przedstawionym
harmonogramem spłaty kredytu? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na ustalenie okresu karencji do dnia 19.12.2020r.,
tak  żeby  pierwsza  spłata  raty  kredytowej  nastąpiła  dnia  20.12.2020r.  Zgodnie
z przedstawionym harmonogramem spłaty kredytu.

Pytanie nr 7:
Czy  Zamawiający  posiada  zobowiązania  finansowe  z  tytułu  umów  o  partnerstwie  publiczno-
prawnym,  papierów  wartościowych,  których  zbywalność  jest  ograniczona,  umów  sprzedaży
(których cena jest płatna w ratach, w tym sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego),
umów leasingu, w których ryzyko i korzyści z tyt. własności są przeniesione na korzystającego z
rzeczy  (w  tym leasingu  zwrotnego  składników majątku  komunalnego),  umów nienazwanych  o
terminie  zapłaty  dłuższym  niż  rok,  związanych  z  finansowaniem  usług,  dostaw,  robót
budowlanych(które wywołują skutki ekonomiczne podobne do umowy pożyczki lub kredytu)? Jeśli
tak prosimy o wyszczególnienie.

Odpowiedź:
Zamawiający  informuje,  że  nie  posiada  zobowiązań  finansowych  z  tytułu  umów
o  partnerstwie  publiczno-prawnym,  papierów  wartościowych,  których  zbywalność  jest
ograniczona, umów sprzedaży (których cena jest płatna w ratach, w tym sprzedaży zwrotnej
składników  majątku  komunalnego),  umów  leasingu,  w  których  ryzyko  i  korzyści  z  tyt.
własności są przeniesione na korzystającego z rzeczy (w tym leasingu zwrotnego składników
majątku  komunalnego),  umów  nienazwanych  o  terminie  zapłaty  dłuższym  niż  rok,
związanych  z  finansowaniem  usług,  dostaw,  robót  budowlanych(które  wywołują  skutki
ekonomiczne podobne do umowy pożyczki lub kredytu).

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający posiada zobowiązania z tyt. podpisanych umów wsparcia finansowego (w tym
również  udzielone  deklaracje,  oświadczenia,  listy  wspierające  itp.)  udzielonego  spółkom
komunalnym w związku z realizowanymi przez te spółki przedsięwzięciami inwestycyjnymi? Jeśli
tak, prosimy o podanie informacji o tych przedsięwzięciach wraz z kwotą wsparcia.
Odpowiedź:
Zamawiający  informuje,  że  nie  posiada  zobowiązań  z  tyt.  podpisanych  umów  wsparcia
finansowego (w tym również udzielonych deklaracji,  oświadczeń, listów wspierających itp.)
udzielonego  spółkom  komunalnym  w  związku  z  realizowanymi  przez  te  spółki
przedsięwzięciami inwestycyjnymi.
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Pytanie nr 9:
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  wykorzystanie  kredytu  przez  realizację  dyspozycji
uruchomienia kredytu składanej na wzorze Banku?
Odpowiedź:
Zamawiający  informuje,  że  wyraża  zgodę  na  wykorzystanie  kredytu  przez  realizację
dyspozycji uruchomienia kredytu składanej na wzorze Banku.

Pytanie nr 10:
Czy możliwa jest zmiana zapisów projektu umowy kredytowej: wniosek o uruchomienie powinien
zostać złożony najpóźniej 1 dzień roboczy przed uruchomieniem? 
Odpowiedź:
Zamawiający  informuje,  że  możliwa  jest  zmiana  zapisów  projektu  umowy  kredytowej:
wniosek  o  uruchomienie  powinien  zostać  złożony  najpóźniej  1  dzień  roboczy  przed
uruchomieniem.

Pytanie nr 11:
Prosimy o wydłużenie 3-dniowego terminu do złożenia przez Bank oświadczenia o zatrudnieniu na
umowę o pracę osób realizujących zamówienie (§ 19 ust. 2 i 3 umowy) i doprecyzowanie zapisu, że
chodzi o dni robocze. Termin jest szczególnie krótki w przypadku wezwań wpływających w piątek.
Odpowiedź:
Zamawiający  informuje,  że  wyraża zgodę na  wydłużenie  3-dniowego terminu do złożenia
przez Bank oświadczenia o zatrudnieniu na umowę o pracę osób realizujących zamówienie
(§ 19 ust. 2 i 3 umowy) do 7 dni i doprecyzowanie zapisu, że chodzi o dni robocze.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Wójt Gminy Santok
  /-/

     Paweł Pisarek


